МКОУ Серебрянская ООШ Семилукского муниципального района Воронежской области.

П Р И К А З

№______                                                     от «       » ______2012 г.

Об утверждении списка лиц, которым

необходим доступ к ПДн, обрабатываемых

в ИСПДн, для выполнения служебных

(трудовых) обязанностей

В целях исполнения требований Федерального закона №152-ФЗ от 27 июля 2006 года «О персональных данных» в информационной системе персональных данных  МКОУ Серебрянской ООШ
П Р И К А З Ы В А Ю:

1) Утвердить прилагаемый список лиц допущенных к обработке персональных данных в информационной системе персональных данных  МКОУ Серебрянской ООШ
2) Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Ермолову Е.М.
Директор    школы                           Е.В.Калинина
Приложение №1 к приказу

от ___.______.2012г. №__

СПИСОК
лиц, ответственных за обработку ПДн
	№№

пп
	Должность
	ФИО работника

	1
	Макренцева Т. А.

	2
	Сафонова Н. В.

	3
	Овчинникова Г.М.

	4
	Анохина Е.С.

	5
	Тычинина М.В.

	6
	Ларина О.И.

	7
	Ермолова Е.М.

	8
	Ключникова Н.В.

	9
	Иванов Ю.А.

С настоящим приказом ознакомлен:

	_________________________
(должность)
	_______________
(подпись)
	______________________

(фамилия и инициалы)

	_________________________
(должность)
	_______________
(подпись)
	______________________

(фамилия и инициалы)

	_________________________(должность)
	_______________
(подпись)
	______________________

(фамилия и инициалы)

	_________________________
(должность)
	_______________
(подпись)
	______________________

(фамилия и инициалы)

	_________________________(должность)
	_______________
(подпись)
	______________________

(фамилия и инициалы)

	_________________________(должность)
	_______________
(подпись)
	______________________

(фамилия и инициалы)

	_________________________(должность)
	_______________
(подпись)
	______________________

(фамилия и инициалы)

	_________________________(должность)
	_______________
(подпись)
	______________________

(фамилия и инициалы)

	_________________________(должность)
	_______________
(подпись)
	______________________

(фамилия и инициалы)

	_________________________(должность)
	_______________
(подпись)
	______________________

(фамилия и инициалы)